
 
 
 
 

SENAT 

UCHWAŁA  NR  R.0000.106.2019 

 

SENATU UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO 

WE WROCŁAWIU 
z dnia 26 września 2019 r. 

 

 

w sprawie 

 

 

zatwierdzenia zmian będących sprostowaniem oczywistej omyłki rachunkowej 

w Statucie Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu przyjętym uchwałą nr R.0000.60.2019 

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z 10 czerwca 2019 r.   

 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce, w związku z uchwałą nr R.0000.60.2019 Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  

z 10 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

W nawiązaniu do postanowień § 42 ust. 4-5 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

uchwalonego uchwałą nr R.0000.60.2019 Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 10 

czerwca 2019 r. pozostającym w bezpośrednim związku z § 41 tego Statutu, Senat Uniwersytetu 

Ekonomicznego we Wrocławiu uchwala sprostowanie oczywistej omyłki rachunkowej w treści § 41  

w następującym brzmieniu: 

 

„§41 Rada Wydziału liczy 33 osoby na wydziale, na którym jest zatrudnionych nie mniej niż 100 

pracowników w grupach pracowników badawczych i badawczo-dydaktycznych i 15 osób na 

wydziale, na którym jest zatrudnionych mniej niż 100 pracowników w grupach pracowników 

badawczych i badawczo-dydaktycznych.” 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Rektor 

 

 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 
 


